1

AVISO DE PRORROGAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº  06/SEBRAE/RS/2010

Administrativos e Contábeis

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Rio Grande do Sul –

SEBRAE/RS, torna público a prorrogação para o dia 16/03/2011 às 16 horas, da abertura do certame

licitatório Concorrência Nº 06/2010  para a Contratação Prestação de serviços de assistência

técnica na gestão de empreendimentos da agricultura familiar, especialmente nos aspectos

administrativos e contábeis. O Edital está disponível gratuitamente nas homes pages www.sebrae-
rs.com.br; www.sebrae.com.br; www.mda.gov.br/saf e www.turismo.gov.br.

Porto Alegre, 25 de janeiro de 2011.

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques
Gerência de Administração, Logística e Suprimentos